SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

PORTARIA - 10878831

Inspeção Ordinária 2020 - Subseção Judiciária de Jataí-GO

O MM. JUIZ FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO, RAFAEL BRANQUINHO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI, E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ART. 13, INCISO III, DA LEI N. 5.010/66 E NO ART. 103 DO PROVIMENTO
101267992020 DA COGER, RESOLVE::

CONVOCAR TODOS os servidores da vara para auxiliarem a Inspeção Anual nos serviços da Secretaria da Vara, designada para o período de 31.08.2020 a 04.09.2020, com
a abertura prevista para às 13:00 horas do primeiro dia, sendo a execução dos trabalhados realizado no horário de 09:00 às 18:00 horas;

INFORMAR que os trabalhos serão desenvolvidos na forma dos artigos 96 e seguintes do Provimento 10126799/2020 da Corregedoria Regional da Justiça Federal da 1ª
Região;

DETERMINAR a expedição de ofício à Procuradoria da República, à OAB, à Defensoria Pública da União e à Advocacia Geral da União convidando-os para acompanharem
a abertura, a execução e o encerramento da inspeção;

ORDENAR a expedição de ofício solicitando o retorno dos processos que se acharem fora da secretaria, com prazo vencido.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

(assinado digitalmente)
RAFAEL BRANQUINHO

Juiz Federal
Diretor da Subseção Judiciária de Jataí/GO

Documento assinado eletronicamente por Rafael de Sousa Branquinho e Assis, Juiz Federal, em 13/08/2020, às 12:06 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador 10878831 e o código
CRC 4826F0B7.

Rua Nicolau Zaidem, n. 1135, Quadra 45 - Bairro Vila Fátima - CEP 75803-055 - Jataí - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/

0000726-64.2020.4.01.8000 10878831v3